

V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



CIN- L34101KA1967PLC001706



Regd. Off: Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048.
Ph: 080-67141111 email: vstgen@vstractors.com www.vstractors.com

Standalone Un-Audited Financial Results for Quarter ended 30/06/2020 (Rs. In Lakhs except EPS)

Particulars	Quarter ended 30/06/2020 (Un-Audited)	Year ended 31/03/2020 (Audited)	Quarter Ended 30/06/2019 (Un-Audited)
Total income from operations	15550	56726	14465
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2092	2310	1478
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2092	2310	1478
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1707	1800	1155
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1708	1825	1160
Equity Share Capital	864	864	864
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	56827	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic & diluted (not annualised)	19.76	20.83	13.37

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.nseindia.com, www.bseindia.com and <http://www.vstractors.com/investors/financial-results>)

These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in terms of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.

for and on behalf of the Board of Directors

Place: Bangalore
Date: 11/08/2020

(V.P. Mahendra)
Vice Chairman & Managing Director

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN- L34101KA1967PLC001706



ದೀನಂದಾಯಕ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹಾದೇವಪುರ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048
ಫೋನ್: 080-67141111 ಇಮೇಲ್: vstgen@vstractors.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vstractors.com

30-06-2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಸ್ವತಂತ್ರವಾದ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ EPS ಅಲ್ಲ)

ವಿವರಗಳು	30.06.2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸದಿದ್ದರೂ)	31.03.2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ (ರಜ ಪರಿಶೋಧಿಸದಿದ್ದರೂ)	30.06.2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸದಿದ್ದರೂ)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	15550	56726	14465
ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಲಾಭಗಳ ಮುಕ್ತ)	2092	2310	1478
ತೆರಿಗೆಯ ಮುಕ್ತ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಲಾಭಗಳ ಸಂಕರ)	2092	2310	1478
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಲಾಭಗಳ ಸಂಕರ)	1707	1800	1155
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಸಂಯೋಜನೆಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆ ಸಂಕರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಸಂಕರ)	1708	1825	1160
ಈಕ್ವಿಟಿ ಪೇರು ಬಂಡವಾಳ	864	864	864
ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಸಂಭವ ಪರ್ಷಾದ ಶ್ವಾಸಿ ವಿವರಣೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಮನ್‌ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾಗಿ)	-	56827	-
ಪೇರು ಒಂದರ ಗಳಿಕೆ (ತಲಾ ರೂ. 10/-) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ದ್ರವೀಕೃತ	19.76	20.83	13.37

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವರೂಪವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದೆ. ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ) ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಪೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ದೊರೆಯಲಿದೆ. (www.nseindia.com, www.bseindia.com ಮತ್ತು <http://www.vstractors.com/investors/financial-result>) ಧಾರಣೆಯ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ಈ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿನಿಯಮ 133ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಮಾನದಂಡಗಳು (ಇಂಡಿಯನ್ ಎಎಸ್) 2013 ರೊಂದಿಗೆ ಓದುವುದು ಆದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೀಡಿರುವ ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿಯ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಓಪ್ನಿಗೇಷನ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್ ಕ್ಲೋಸ್ ಲಿಕ್ವಯಿಡ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015, ಸರ್ಕ್ಯೂಲರ್‌ನಿಂದ ಮಾರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. CIR/CFD/FAC/62/2016 ಜುಲೈ 5, 2016.

ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು (ವಿ.ಪಿ.ಮಹೇಂದ್ರ)
ದಿನಾಂಕ: 11/08/2020 ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಪ್ರವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

Business Standard dated 12/08/2020

Kannada Sanjevani dated 12/08/2020